{@ 30 Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf Gilltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonnstags mit Einschrankungen @ 01.01.2021 Dreildndereck
Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH
Montag bis Freitag
Haltestelle 103 107 m 913 15 19 123 127 131 135 235 139 143 147 151 155 159 163 167 17 179
(s} (S]
von Bischofswerda @RE1 an 12:32
von Dresden @RE1 an 6:29 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32
von Gorlitz @RE1 an 6:26 7:20 8:26 9:24 10:26 11:24 12:26 13:24 14:26 15:24 16:26 17:24 18:26 19:24 20:25
Lobau Bushahnhof ab 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40
Lobau Neumarkt 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42
Lobau Rundteil 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45
Lobau Rumburger StraBe 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
Lobau Gewerbegebiet Siid 4:48 5:48 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
GroBschweidnitz Schwimmer 450 5:50 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
GroBschweidnitz Sachsenfreund 4:52 5:52 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Niedercunnersdorf Bahnhof 4:54 5:54 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
Kottmarsdorf Niederdorf 4:56 5:56 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:56 19:56 20:56 21:56 23:56
Kottmarsdorf Kretscham 4:58 5:58 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:58 19:58 20:58 21:58 23:58
Ebersbach Goldener Lowe an 5:02 6:02 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:02 20:02 21:02 22:02 0:02
nach Lohau ® 50 ab 5:11 6:11 7211 811 9:11 10:11 1M 1211 13:M 141N 151 16:11 171 18:11 19:11 20:11 21:11
nach Zittau @19 ab 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Ebersbach Goldener Lowe ab 5:03 6:03 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:03 20:03 21:03 22:03 0:03
Ebersbach Rumburger StraBe 5:05 6:05 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:05 21:05 22:05 0:05
Ebersbach Forderschulzentrum | | | 8:10 | | | 12:10 13:10 14:10 | 16:10 | | | | | | |
Neugersdorf Volksbank 5:07 6:07 7:10 8:12 9:10 10:10 11:10 12:12 13:12 14:12 15:10 16:12 17:10 18:10 19:07 20:07 21:07 22:07 0:07
nach GroBschonau @38 ab 5:12 7:12 9:12 1M:12 51212 13:12 514:12 1512 s516:12 17:12 19:12
nach Spitzkunnersdorf @38 ab 56:12
Neugersdorf Sparkasse 5:08 6:08 711 8:13 9:11 10:11 111N 12:13 13:13 14:13 15:11 16:13 17:11 18:11 19:08 20:08 21:08 22:08 0:08
von Lobau ® 50 an 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
von Neusalza-Spremb. ‘®50 an 7:12
Neugersdorf Marktplatz 5:09 6:09 7:12 7:12 8:14 9:12 10:12 11:12 12:14 13:14 14:14 15:12 16:14 17:12 18:12 19:09 20:09 21:09 22:09 0:09
Neugersdorf M.-Luther-Str 5:10 6:10 7:14 7:14 8:16 9:14 10:14 11:14 12:16 13:16 14:16 15:14 16:16 17:14 18:14 19:10 20:10 21:10 22:10 0:10
Neugersdorf Eiskeller 51 6:11 7:16 7:16 8:18 9:16 10:16 11:16 12:18 13:18 13:18 14:18 15:16 16:18 17:16 18:16 19:11 20:11 211 221 0:11
Seifhennersdf Waldschldsschen 6:13 7:18 7:18 8:20 10:18 12:20 13:20 14:20 15:18 16:20 18:18 20:13 22:13
Seifhennersdorf Silberteich 6:15 7:21 7:21 8:23 10:21 12:23 13:23 14:23 15:21 16:23 18:21 20:15 22:15
Seifhennersd.Leutersdorfer Str 6:16 7:22 722 8:24 10:22 12:24 13:24 14:24 15:22 16:24 18:22 20:16 22:16
Seifhennersdorf Am Rathaus 6:18 7:24 7:24 8:26 10:24 12:26 13:26 14:26 15:24 16:26 18:24 20:18 22:18
Seifhennersdorf Gymnasium 6:19 7:25 7:25 8:27 10:25 12:27 13:27 14:27 15:25 16:27 18:25 20:19 22:19
Seifhennersdorf Oberschule 6:20 7:26 7:26 8:28 10:26 12:28 13:28 14:28 15:26 16:28 18:26 20:20 22:20
Seifh. Oberd. Grenziib. Rumb.  an 6:22 7:28 7:28 8:30 10:28 12:30 13:30 14:30 15:28 16:30 18:28 20:22 2:22
© féhrt nur freitags © féhrtan Schultagen in Sachsen s héltnurin der Schulzeit
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei
4@ 30 Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf Gilltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonnstags mit Einschrankungen @ 01.01.2021 Dreilandereck
Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH
Samstag
Haltestelle 623 655 663 671 679 723 731 739 747 755 763
& & & & & & & & & & &0 &0
von Dresden @RE1 an 9:32 17:32 19:32 21:32 23:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
von Gorlitz @RE1 an 9:24 17:24 19:24 13:24 15:24 17:24
Lobau Busbahnhof ab 9:40 17:40 19:40 21:40 23:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Lobau Neumarkt 9:42 alle 17:42 19:42 21:42 23:42 9:42 1:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Lobau Rundteil 9:45 120 17:45 19:45 21:45 23:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Lobau Rumburger StraBe 9:47 min 17:47 19:47 21:47 23:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Lobau Gewerbegebiet Siid 9:48 17:48 19:48 21:48 23:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
GroBschweidnitz Schwimmer 9:50 17:50 19:50 21:50 23:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
GroBschweidnitz Sachsenfreund 9:52 17:52 19:52 21:52 23:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Niedercunnersdorf Bahnhof 9:54 17:54 19:54 21:54 23:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Kottmarsdorf Niederdorf 9:56 17:56 19:56 21:56 23:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Kottmarsdorf Kretscham 9:58 17:58 19:58 21:58 23:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Ebersbach Goldener Lowe an 10:02 alle 18:02 20:02 22:02 0:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
nach Lobau ® 50 ab 10:11 120 18:11 20:11 2.1 10:11 1211 141 16:11 18:11
Ebersbach Goldener Lowe ab 10:03 min 18:03 20:03 22:03 0:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Ebersbach Rumburger Strae 10:05 18:05 20:05 22:05 0:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Neugersdorf Volksbank 10:07 18:07 20:07 22:07 0:07, 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Neugersdorf Sparkasse 10:08 18:08 20:08 22:08 0:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Neugersdorf Marktplatz 10:09 18:09 20:09 22:09 0:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Neugersdorf M.-Luther-Str 10:10 18:10 20:10 22:10 0:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Neugersdorf Eiskeller 10:11 181 20:11 221 0:11 10:11 12 14M 16:11 18:11 20:11
Seifhennersdf Waldschldsschen 10:13 alle 18:13 10:13 14:13 18:13
Seifhennersdorf Silberteich 10:15 120 18:15 10:15 14:15 18:15
Seifhennersd.Leutersdorfer Str 10:16 min 18:16 10:16 14:16 18:16
Seifhennersdorf Am Rathaus 10:18 18:18 10:18 14:18 18:18
Seifhennersdorf Gymnasium 10:19 18:19 10:19 14:19 18:19
Seifhennersdorf Oberschule 10:20 18:20 10:20 14:20 18:20
Seifh. Oberd. Grenziib. Rumb.  an 10:22 18:22 10:22 14:22 18:22

@ féhrtnichtam 24.12.und 31.12.
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei



